
Администрация муниципального района
«Сухиничский район»

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4. м. ле № 94

О внесении измененийв постановление администрации
МР «Сухиничский район»от 06.12.2022 № 1423
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Организация
отдыха и оздоровлениядетей в каникулярное время»
на территории муниципального района
«Сухиничский район»

В соответствии со статьёй 13 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным закономот29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МР «Сухиничский район»,
администрация МР «Сухиничский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МР
«Сухиничский район» от 06.12.2022 № 1423 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» на
территории муниципального района  «Сухиничский район» (далее —

постановление):
1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии со статьёй 13 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Федеральным закономот 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации муниципального района «Сухиничский
район» от 02.12.2022 № 1416 «Об утверждении Положения об организации
отдыха детей муниципального района «Сухиничский район»в каникулярное



время», руководствуясь Уставом МР «Сухиничский район», администрацияМР «Сухиничский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:»
1.2. Абзац 8 пункта2.5. приложения к постановлению изложить в новойредакции:
«постановление администрации муниципального района «Сухиничскийрайон»от 02.12.2022 № 1416 «Об утверждении Положения об организацииотдыха детей муниципального района «Сухиничский район» вканикулярное время».
1.3. Пункт 2.3. приложения к постановлению дополнить следующимдефисом:
«выдача направления (путевки) для пребывания в лагерях с дневнымпребыванием детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования,подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район».3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации муниципального района «Сухиничскийрайон»Е.Н. Пастарнакову.

Глава администрации
муниципального района
«Сухиничский район» А.С. Колесников


